
 
 

 

 
Št. 19 Maribor, petek 10.4.2020 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVI 

 
OBČINA MOZIRJE  

 
221. Sklep o spremembi poteka meje med Občino 

Šoštanj in Občino Mozirje 
 
Na podlagi 27. člena Zakona o spremembah in 
dopolnitvah Zakona o evidentiranju nepremičnin (Ur. l. 
RS št.: 7/18) in 14. člena Statuta Občine Mozirje (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 58/2018) je Občinski svet 
Občine Mozirje na 9. redni  seji dne 18.02.2020 sprejel 
naslednji 
 

SKLEP 
O SPREMEMBI POTEKA MEJE MED OBČINO 

ŠOŠTANJ IN OBČINO MOZIRJE 
 

1. 
Meja med Občino Šoštanj in Občino Mozirje se na 

območju zemljiških parcel v k.o. Bele Vode spremeni, 
uskladi in sicer: 

1. nepremičnine parcelnih številk: 861/7, 861/8 in 
861/10 v k.o. 945-Bele Vode se prenesejo in 
vključijo v območje Občine Šoštanj, 

2. usklajena meja med Občino Šoštanj in Občino 
Mozirje, pri nepremičninah iz prve točke tega 
sklepa, poteka po zunanjem robu zemljiškega 
katastra priključenih parcel.   

 
2. 

Ta sklep o spremembi poteka meje med Občino 
Šoštanj in Občino Mozirje, postane veljaven s potrditvijo 
sklepa na občinskem svetu obeh občin in javno objavo v 
uradnem glasilu posamezne občine. 

Po sprejetju in veljavnosti obeh sklepov, katerakoli od 
občin pošlje pristojni upravi GURS predlog za 
spremembo poteka meje med občinama iz tega sklepa.  

 
3. 

Ta sklep začne veljati  naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka:  353-0001/2020-2 
Datum:   8.4.2020        
 

 Občina Mozirje 
 Ivan Suhoveršnik, župan 

 
 

 
OBČINA NAKLO 

 
222. Odlok o uporabi sredstev proračunske rezerve 

Občine Naklo 
 
Na podlagi tretjega odstavka 49. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 
ZIPRS1617 in 13/18), 12. člena Statuta Občine Naklo 
(Ur. l. RS, št. 28/15) in 15. člena Odloka o proračunu 
Občine Naklo za leto 2020 (UGSO, št. 55/19) je Občinski 
svet Občine Naklo na 2. korespondenčni seji, dne 
7.4.2020 sprejel 
 

ODLOK 
O UPORABI SREDSTEV PRORAČUNSKE REZERVE 

OBČINE NAKLO 
 

1. člen 
Sredstva proračunske rezerve do višine največ 82.412,46 
EUR se uporabijo za financiranje izdatkov v zvezi 
epidemijo nalezljive bolezni SARS-CoV-2 (COVID-19), 
razglašene z Odredbo o razglasitvi epidemije nalezljive 
bolezni SARS-CoV-2 (COVID-19) na območju Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 19/20). 
 

2. člen 
Sredstva iz prvega člena tega odloka se uporabijo za 
financiranje izdatkov zaradi zagotavljanja preventivnih 
ukrepov in odpravljanja posledic epidemije na območju 
Občine Naklo. 
 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 410-0007/2020 
Datum:  7.4.2020 



Št. 19/10.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 476 
 

 

 Občina Naklo 
 Ivan Meglič, župan 

 
 

 
OBČINA ORMOŽ 

 
223. Pravilnik o dopolnitvah Pravilnika o 

dodeljevanju proračunskih sredstev za 
pospeševanje razvoja malega gospodarstva v 
Občini Ormož 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo in 11/19) je Občinski svet Občine Ormož na 
svoji 11. dopisni seji, dne 2.4.2020 sprejel  
 

PRAVILNIK 
O DOPOLNITVAH 

PRAVILNIKA O DODELJEVANJU PRORAČUNSKIH 
SREDSTEV ZA POSPEŠEVANJE RAZVOJA MALEGA 

GOSPODARSTVA V OBČINI ORMOŽ 
 

1. člen 
V Pravilniku o dodeljevanju proračunskih sredstev za 
pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občini 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 14/16 in 4/18 in 
15/19) – v nadaljevanju Pravilnik,  se v 3. členu doda na 
koncu odstavka naslednja alineja: 

»3. člen: 
• subvencioniranje obrestne mere in stroškov 

odobritve kredita.« 
 

2. člen 
V Pravilniku se za 56. g členom doda novo poglavje 
»VIII. SUBVENCIONIRANJE OBRESTNIH MER 
INSTROŠKOV ODOBRITVE KREDITA«. Dosedanje 
VIII. Poglavje KONČNI DOLOČBI postane IX. poglavje.  
 

3. člen 
Za 56. g členom se doda nov 57. člen, ki se glasi:  

»57. člen 
Cilj ukrepa subvencioniranje obrestnih mer in stroškov 
odobritve kredita je ponovno vzpostaviti vzpodbudno 
podporno okolje za delujoča podjetja ter s tem 
vzpostavitev ponovne možnosti za obstoj in rast podjetij 
ter vzpostavitev olajšanega dostopa do ugodnejših virov 
financiranja pod ugodnejšimi finančnimi pogoji od tržnih.« 
 

4. člen 
Za 57. členom se doda nov 58. člen, ki se glasi:  

»58. člen 
Sredstva za  subvencioniranje obrestnih mer in stroškov 
odobritve kredita se zagotavljajo iz sredstev proračuna 
Občine Ormož.«.  
 

5. člen 
Za 58. členom se doda nov 59. člen, ki se glasi:  

»59. člen 
Pogoji za pridobitev sredstev:  
• upravičenci so mikro in mala podjetja ter samostojni 

podjetniki posamezniki,  
• navedeni upravičenci morajo imeti sedež, 

podružnico ali poslovno enoto dejavnosti na 
območju občine Ormož,  

• če upravičenec ni v postopku vračanja 
neupravičeno prejete državne pomoči ali pomoči de 
minimis 

• upravičenec ni v postopku prisilne poravnave, 
stečaja  ali likvidacije, 

• ima poravnane vse obveznosti do Občine Ormož, 
• subvencijo obresti in stroškov odobritve kredita 

lahko pridobijo prosilci, ki imajo med viri financiranja 
zagotovljenih najmanj 20 % lastnih sredstev, 

• občina Ormož bo podelila subvencijo obrestnih mer 
in stroškov odobritve kredita do 2.000 EUR kredita, 
ne glede na višino dodeljenega kredita upravičencu; 

• investicija, ki je predmet subvencije, se mora 
ohraniti v občini Ormož vsaj 5 let po 

• njenem zaključku, 
• subvencionirajo se obresti in stroški odobritve 

kredita, obdobje upravičenosti se določi v javnem 
razpisu. 

 
6. člen 

Za 59. členom se doda nov 60. člen, ki se glasi:  
»60. člen 

(1)Subvencija obresti in stroške odobritve kredita se 
lahko odobri za najetje kredita za naslednje upravičene 
stroške na področju malega gospodarstva: 

1. stroški nakupa, gradnje in investicijskega 
vzdrževanja poslovnih prostorov, 

2. stroški nakupa opreme in strojev, 
3. stroški nakupa materiala, trgovskega blaga in 

storitev, 
4. obratovalni stroški, 
5. stroški storitev zunanjih izvajalcev, ki so potrebni za 

poslovanje poslovnega subjekta (storitve zunanjega 
računovodskega servisa…), 

6. davek na dodano vrednost za stroške iz prej 
navedenih točk tega odstavka, če ni 

povračljiv. 
(3) Pomoč de minimis se prednostno dodeljuje za 
projekte, ki zasledujejo naslednje cilje: 
1. ohranjanje poslovanja podjetij, 
2. ohranjanje obstoječih delovnih mest in/ali odpiranje 
novih delovnih mest, 
Intenzivnost pomoči: subvencija obrestne mere in 
stroškov odobritve kredita v višini 100 % brez DDV. 
Najvišja dodeljena višina sredstev na upravičenca se 
določi z javnim razpisom.«. 

 
7. člen 

Za 60. členom se doda nov 61. člen, ki se glasi: 
»61. člen 

Sredstva se dodelijo na podlagi javnega razpisa, ki mora 
vsebovati: 
• skupen znesek sredstev namenjenih za 

subvencioniranje obrestnih mer in stroškov 
odobritve kredita, 

• namen, za katerega se dodeljujejo sredstva ter 
upravičene stroške, 

• upravičence, ki lahko zaprosijo za pridobitev 
sredstev, 

• višino dotacije, ki jo po tem razpisu lahko pridobijo 
upravičenci, 

• pogoje, ki jih morajo prosilci izpolnjevati, 
• pogoje, pod katerimi se sredstva dodeljujejo, 
• navedbo, kaj mora vloga vsebovati in 

dokumentacijo, ki jo morajo prosilci priložiti, 
• naslov, na katerega se vloge vložijo, 
• rok za vložitev vlog, 
• rok za sprejetje in posredovanje sklepa o odobritvi 

sredstev. 
 

8. člen 
Za 61. členom se doda nov 62. člen, ki se glasi: 

»62. člen 
Vsi prosilci morajo k vlogi predložiti naslednja dokazila: 
a) prijavni obrazec, 



Št. 19/10.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 477 
 

 

b) izjava o izpolnjevanju razpisnih pogojev, 
c) dokazilo o registraciji: 
• za gospodarske družbe: fotokopija izpisa iz 

sodnega registra z vsemi prilogami in naknadno 
vpisanimi spremembami, ki ne smejo biti starejše 
od 3 mesecev, 

• za samostojne podjetnike: fotokopija izpisa iz 
Poslovnega registra RS izdanega s strani AJPESa 
z vsemi prilogami in naknadno vpisanimi 
spremembami, ki ne smejo biti starejše od 3 
mesecev, 

• v kolikor prosilec opravlja obrtno dejavnost, mora 
predložiti še fotokopijo obrtnega dovoljenja, 

d) vsebinski, finančni in terminski načrt projekta, oz. 
stroškov,  ki so predmet vloge; 
e) znesek in odplačilno dobo zaprošenega posojila s 
subvencionirano obrestno mero in stroške odobritve 
kredita, iz katerega je razvidna obrestna mera in stroški 
odobritve kredita do 2000 EUR, če je znesek odobrenega 
kredita višji; 
f) izjava o vseh drugih pomočeh de minimis, ki jih je 
prosilec prejel na podlagi te ali drugih uredb de minimis v 
predhodnih dveh in v tekočem proračunskem letu, 
g) izjava o drugih že prejetih ali zaprošenih (v kakšni 
višini in pri katerem dajalcu) pomočeh za iste upravičene 
stroške, 
h) seznam podjetij, s katerimi je prosilec lastniško 
povezan oz. izjavo o tem, da ni lastniško povezan z 
nobenim podjetjem.«. 
 

9. člen 
Za 62. členom se doda nov 63. člen, ki se glasi: 

»63. člen 
(1)Vloge na podlagi razpisa sprejema organ občinske 
uprave, pristojen za gospodarstvo. Vloge po poteku roka 
za prijavo pregleda posebna komisija za dodeljevanje 
subvencija za obrestne mere in stroškov odobritve 
kredita, ki jo imenuje župan v sestavi: 
Predsednik: predstavnik Občinske uprave Občine Ormož, 
Člani: predstavnik odbora za razvoj malega 
gospodarstva, predstavnik Območne obrtno-podjetniške 
zbornice Ormož. 
(2) Sklep o dodelitvi sredstev oz. subvencij obrestnih mer 
in stroškov odobritve kredita izda občinska uprava na 
podlagi predloga komisije. 
Upravičenec na podlagi sklepa o dodelitvi sredstev 
sklene z Občino Ormož pogodbo o subvencioniranju 
obrestnih mere in stroškov odobritve kredita«. 
 

10. člen 
Za 63. členom se doda nov 64. člen, ki se glasi: 

»64. člen 
V kolikor bo za posamezen ukrep prispelo manjše število 
vlog, kot je razpisanih sredstev, se prosta sredstva lahko 
prerazporedijo na drug ukrep za pospeševanje razvoja 
malega gospodarstva v občini Ormož«. 

 
11. člen 

Za 64. členom se doda nov 65. člen, ki se glasi: 
»65. člen 

Posojila s subvencionirano obrestno mero se 
upravičencem do pomoči de minimis dodeljujejo preko 
bank in hranilnic s sedežem v Republiki Sloveniji, ki imajo 
dovoljenje Banke Slovenije za opravljanje bančnih 
storitev, s katerimi občina po predhodno izvedenem 
postopku izbire sklene pogodbo o sodelovanju ». 
 

12. člen 
Za 65. členom se doda nov 66. člen, ki se glasi: 

»66. člen 

Na podlagi sklepa o dodelitvi pomoči de minimis iz 
prvega odstavka 63. člena tega pravilnika in skladno z 
določbami tega pravilnika in javnega razpisa, banka in 
upravičenec skleneta pogodbo o dodelitvi posojila s 
subvencionirano obrestno mero in subvencijo stroškov 
odobritve kredita.« 

 
13. člen 

Dosedanji 57. in 58. člen se ustrezno preštevilčita in  
postaneta Pravilnika 65. in 66. člen Pravilnika. 
 

14. člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-9/2020  4/18 
Datum: 2.4.2020 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 
 

 
224. Pravilnik o dopolnitvah Pravilnika o ohranjanju 

in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja 
v Občini Ormož za programsko obdobje 2015 – 
2020 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo in 11/19) je Občinski svet Občine Ormož na 
svoji 11. dopisni seji, dne 2.4.2020 sprejel  
 

PRAVILNIK 
O DOPOLNITVAH PRAVILNIKA 

O OHRANJANJU IN SPODBUJANJU RAZVOJA 
KMETIJSTVA IN PODEŽELJA V OBČINI ORMOŽ 

ZA PROGRAMSKO OBDOBJE 2015 – 2020 
 

1. člen 
V Pravilniku o ohranjanju in spodbujanju razvoja 
kmetijstva in podeželja v občini Ormož za programsko 
obdobje 2015 - 2020 (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
10/15) – v nadaljevanju Pravilnik,  se 5. člen spremni 
tako, da se doda nov Ukrep 7: 

»5. člen: 
(vrste pomoči in ukrepi) 

Za uresničevanje ciljev ohranjanja in razvoja kmetijstva in 
podeželja v občini se finančna sredstva usmerjajo preko 
pravil za državne pomoči, ki imajo podlago v uredbah 
komisije EU, navedenih v drugem odstavku 1. člena tega 
pravilnika in omogočajo izvedbo naslednjih vrst pomoči 
oz. ukrepov: 
 

Vrste 
pomoči 

Ukrepi in podlaga v Uredbi EU: 

Državne 
pomoči po 
skupinskih 
izjemah v 
kmetijstvu 
(na 
podlagi  
Uredbe 
Komisije 
(EU) št. 
702/2014 

UKREP 1: Pomoč za naložbe v 
opredmetena ali neopredmetena 
sredstva na kmetijskih gospodarstvih v 
zvezi s primarno kmetijsko proizvodnjo 
(14. člen); 
UKREP 2: Pomoč za naložbe v zvezi s 
predelavo in trženjem kmetijskih 
proizvodov (17. člen); 
UKREP 3: Pomoč za dejavnosti prenosa 
znanja in informiranja (21. člen); 
UKREP 4: Pomoč za spodbujevalne 



Št. 19/10.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 478 
 

 

ukrepe za kmetijske proizvode (24. 
člen); 
UKREP 5: Pomoč za naložbe za 
ohranjanje kulturne in naravne 
dediščine na kmetijskih gospodarstvih 
(29. člen). 

Ostali 
ukrepi 
občine 

UKREP 6: Podpora delovanju društev s 
področja kmetijstva in razvoja podeželja. 
(podlaga za izvedbo ukrepa je veljavna 
zakonodaja s področja javnih financ); 
UKREP 7: Subvencioniranje obrestne 
mere in stroškov odobritve kredita (21. 
člen) 

 
2. člen 

V Pravilniku se za 20. členom doda nov 21. člen, ki se 
glasi: 
 

»21. člen 
UKREP 6: Subvencioniranje obrestne mere in stroškov 
kredita 
(1) Namen / Cilj ukrepa 
Cilj ukrepa subvencioniranje obrestnih mer in stroškov 
odobritve kredita je ponovno vzpostaviti vzpodbudno 
podporno okolje za ohranjanje in spodbujanje razvoja 
kmetijstva in podeželja ter vzpostavitev olajšanega 
dostopa do ugodnejših virov financiranja pod ugodnejšimi 
finančnimi pogoji od tržnih. 
(2) Subvencija obresti in stroške odobritve kredita se 
lahko odobri za najetje kredita za naslednje upravičene 
stroške na področju ohranjanja in spodbujanja razvoja 
kmetijstva in podeželja: 

1. stroški nakupa, gradnje in investicijskega 
vzdrževanja hlevov in gospodarskih poslopij na 
kmetijskem gospodarstvu, 

2. stroški nakupa kmetijske mehanizacije do njene 
tržne vrednosti, 

3. stroški nakupa materiala, trgovskega blaga in storitev 
4. Stroški opreme hlevov in gospodarskih poslopij 
5. Stroški nakupa rastlinjaka, montaže ter opreme v 

rastlinjaku, 
6. Stroški nakupa in postavitev zaščite pred neugodnimi 

vremenskimi razmerami (protitočne mreže…), 
7. obratovalni stroški (stroški elektrike, vode, 

najemnine…) 
8. stroški storitev zunanjih izvajalcev, ki so potrebni za 

poslovanje kmetijskega gospodarstva (storitve 
zunanjega računovodskega servisa…), 

9. davek na dodano vrednost za stroške iz prej 
navedenih točk tega odstavka, če ni 

povračljiv. 
Intenzivnost pomoči: subvencija obrestne mere in 
stroškov odobritve kredita v višini 100 % brez DDV. 
Najvišja dodeljena višina sredstev na upravičenca se 
določi z javnim razpisom.«. 
(3) Upravičenci do pomoči so : 
• pravne in fizične osebe, ki ustrezajo kriterijem za 

mikro, majhna in srednje velika podjetja, dejavna v  
primarni kmetijski proizvodnji, oziroma, v primerih 
ukrepov po členih 17, 21, 24 in 29 Uredbe Komisije 
(EU) št. 702/2014 dejavna v kmetijskem sektorju; 

• (4)Pogoji za dodelitev pomoči za subvencioniranje 
obrestne mere in stroškov odobritve kredita: 

• subvencijo obresti in stroškov odobritve kredita 
lahko pridobijo prosilci, ki imajo med viri financiranja 
zagotovljenih najmanj 20 % lastnih sredstev, 

• občina Ormož bo podelila subvencijo obrestnih mer 
in stroškov odobritve kredita do 2.000 EUR kredita, 
ne glede na višino dodeljenega kredita upravičencu; 

• investicija, ki je predmet subvencije, se mora 
ohraniti v občini Ormož vsaj 5 let po 

• njenem zaključku, 
• subvencionirajo se obresti in stroški odobritve 

kredita, obdobje upravičenosti se določi v javnem 
razpisu. 

(5) Sredstva za  subvencioniranje obrestnih mer in 
stroškov odobritve kredita se zagotavljajo iz sredstev 
proračuna Občine Ormož. 
(6) Sredstva se dodelijo na podlagi javnega razpisa, ki 
mora vsebovati: 
• skupen znesek sredstev namenjenih za 

subvencioniranje obrestnih mer in stroškov 
odobritve kredita, 

• namen, za katerega se dodeljujejo sredstva ter 
upravičene stroške, 

• upravičence, ki lahko zaprosijo za pridobitev 
sredstev, 

• višino dotacije, ki jo po tem razpisu lahko pridobijo 
upravičenci, 

• pogoje, ki jih morajo prosilci izpolnjevati, 
• pogoje, pod katerimi se sredstva dodeljujejo, 
• navedbo, kaj mora vloga vsebovati in 

dokumentacijo, ki jo morajo prosilci priložiti, 
• naslov, na katerega se vloge vložijo, 
• rok za vložitev vlog, 
• rok za sprejetje in posredovanje sklepa o odobritvi 

sredstev. 
(7) Sredstva se dodelijo na podlagi javnega razpisa, ki 
mora vsebovati: 
• skupen znesek sredstev namenjenih za 

subvencioniranje obrestnih mer in stroškov 
odobritve kredita, 

• namen, za katerega se dodeljujejo sredstva ter 
upravičene stroške, 

• upravičence, ki lahko zaprosijo za pridobitev 
sredstev, 

• višino dotacije, ki jo po tem razpisu lahko pridobijo 
upravičenci, 

• pogoje, ki jih morajo prosilci izpolnjevati, 
• pogoje, pod katerimi se sredstva dodeljujejo, 
• navedbo, kaj mora vloga vsebovati in 

dokumentacijo, ki jo morajo prosilci priložiti, 
• naslov, na katerega se vloge vložijo, 
• rok za vložitev vlog, 
• rok za sprejetje in posredovanje sklepa o odobritvi 

sredstev. 
(8) Vsi prosilci morajo k vlogi predložiti naslednja 
dokazila: 

a) prijavni obrazec, 
b) izjava o izpolnjevanju razpisnih pogojev, 
c) dokazilo o registraciji: 

• za fizično osebo s KMG-MID: fotokopija zbirne 
vloge na ARSKTRP (subvencijska vloga), 

• za gospodarske družbe: fotokopija izpisa iz 
sodnega registra z vsemi prilogami in naknadno 
vpisanimi spremembami, ki ne smejo biti 
starejše od 3 mesecev, 

• za samostojne podjetnike: fotokopija izpisa iz 
Poslovnega registra RS izdanega s strani 
AJPES- a z vsemi prilogami in naknadno 
vpisanimi spremembami, ki ne smejo biti 
starejše od 3 mesecev, 

• v kolikor prosilec opravlja obrtno dejavnost, 
mora predložiti še fotokopijo obrtnega 
dovoljenja, 



Št. 19/10.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 479 
 

 

d) vsebinski, finančni in terminski načrt projekta, oz. 
stroškov,  ki so predmet vloge; 

e) znesek in odplačilno dobo zaprošenega posojila s 
subvencionirano obrestno mero in stroške odobritve 
kredita, iz katerega je razvidna obrestna mera in 
stroški odobritve kredita do 2000 EUR, če je znesek 
odobrenega kredita višji; 

f) izjava o vseh drugih pomočeh de minimis, ki jih je 
prosilec prejel na podlagi te ali drugih uredb de 
minimis v predhodnih dveh in v tekočem 
proračunskem letu, 

g) izjava o drugih že prejetih ali zaprošenih (v kakšni 
višini in pri katerem dajalcu) pomočeh za iste 
upravičene stroške, 

h) seznam podjetij, s katerimi je prosilec lastniško 
povezan oz. izjavo o tem, da ni lastniško povezan z 
nobenim podjetjem.«. 

(9) Vloge na podlagi razpisa sprejema organ občinske 
uprave, pristojen za kmetijstvo. Vloge po poteku roka za 
prijavo pregleda posebna komisija za dodeljevanje 
subvencija za obrestne mere in stroškov odobritve 
kredita, ki jo imenuje župan. 
oj malega gospodarstva, predstavnik Območne obrtno-
podjetniške zbornice Ormož.  
Sklep o dodelitvi sredstev oz. subvencij obrestnih mer in 
stroškov odobritve kredita izda občinska uprava na 
podlagi predloga komisije. 
Upravičenec na podlagi sklepa o dodelitvi sredstev 
sklene z Občino Ormož pogodbo o subvencioniranju 
obrestnih mere in stroškov odobritve kredita«. 
(10) Posojila s subvencionirano obrestno mero se 
upravičencem do pomoči de minimis dodeljujejo preko 
bank in hranilnic s sedežem v Republiki Sloveniji, ki imajo 
dovoljenje Banke Slovenije za opravljanje bančnih 
storitev, s katerimi občina po predhodno izvedenem 
postopku izbire sklene pogodbo o sodelovanju. 
(11) Na podlagi sklepa o dodelitvi pomoči de minimis iz 
prvega odstavka 63. člena tega pravilnika in skladno z 
določbami tega pravilnika in javnega razpisa, banka in 
upravičenec skleneta pogodbo o dodelitvi posojila s 
subvencionirano obrestno mero in subvencijo stroškov 
odobritve kredita. 
 

3. člen 
Dosedanji 21. in 22. člen se ustrezno preštevilčita in 
postaneta 22. in 23. člen Pravilnika. 
 

4. člen 
Doda se novo poglavje VI. PREHODNE DOLOČBE, 
poglavje KONČNE DOLOČBE se preštevilčijo na VII. 
 

5. člen 
Za 22. členom se doda nov 23. člen, ki se glasi: 

»23. člen 
UKREP 6: Subvencioniranje obrestne mere in stroškov 
kredita velja za čas razglašene epidemije koronavirusa v 
Republiki Slovenije. 
 

6. člen 
Dosedanji 23. in 24. člen se ustrezno preštevilčita in 
postaneta 24. in 25. člen Pravilnika. 
 

7. člen 
Te dopolnitve Pravilnika začnejo veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. Uporabljati se 
prične po priglašeni shemi s strani Ministrstva za 
kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano.  
 
Številka: 007-11/2020  4/20 
Datum: 2.4.2020 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 
 

 
OBČINA ŠENČUR 

 
225. Odlok o uporabi sredstev proračunske rezerve 

Občine Šenčur 
 
Na podlagi tretjega odstavka 49. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – 
ZIPRS1617, 13/18) in 16. člena Statuta Občine Šenčur 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 9/18) in 79. člena 
Poslovnika Občine Šenčur (Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 34/18) je Občinski svet Občine Šenčur, 2. na 
dopisni seji, ki je potekala od 4. 4. do 6. 4. 2020 sprejel 
 

ODLOK 
O UPORABI SREDSTEV PRORAČUNSKE REZERVE 

OBČINE ŠENČUR 
 

1. člen 
Sredstva proračunske rezerve do višine 136.732,00 EUR 
se uporabijo za financiranje izdatkov v zvezi z epidemijo 
nalezljive bolezni  SARS-Cov-2 (COVID-19), razglašene 
z Odredbo o razglasitvi epidemije nalezljive bolezni 
SARS-Cov-2 (COVID-19) na območju Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 19/20). 
 

2. člen 
Sredstva iz prvega člena tega odloka se uporabijo za 
financiranje izdatkov zaradi zagotavljanja preventivnih 
ukrepov in odpravljanja posledic epidemije na območju 
Občine Šenčur. 
 

3. člen 
O porabi sredstev iz prvega odstavka tega člena v 

skladu z namenom, opredeljenem s tem odlokom, odloča 
župan Občine Šenčur. 

Župan o porabi sredstev iz prvega odstavka tega člena 
s pisnimi poročili obvešča Občinski svet Občine Šenčur. 

 
4. člen 

Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin in se uporablja v zvezi z 
nastalimi izdatki Občine Šenčur zaradi razglašene 
epidemije z dnem pričetka uporabe Odredbe o razglasitvi 
epidemije nalezljive bolezni SARS-Cov-2 (COVID-19) na 
območju Republike Slovenije, to je 12.3.2020. 
 
Številka: 410-009/2019-5 
Datum:  07. 04. 2020 
 

 Občina Šenčur 
 Ciril Kozjek, župan 

 
 

 
226. Sklep o soglasju k ceni socialno varstvene 

storitve pomoč družini na domu   
 
Na podlagi 101. člena Zakona o socialnem varstvu 
(Uradni list RS, št. 3/07 – UPB2, 23/07 – popravek, 41/07 
– popravek in 122/07 - Odl. US: U-I-11/07-45), 37. člena 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno 
varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 
8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) in 8. ter 16. člena statuta 
občine Šenčur (Uradno glasilo slovenskih občin št. 9/18) 



Št. 19/10.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 480 
 

 

je občinski svet občine Šenčur na 2. na dopisni seji, ki je 
potekala od 4. 4. do 6. 4. 2020 sprejel  
 

SKLEP 
O SOGLASJU K CENI SOCIALNO VARSTVENE 

STORITVE POMOČ DRUŽINI NA DOMU 
 

1. člen 
Občinski svet občine Šenčur daje soglasje k predlagani 
ekonomski ceni storitve pomoči na domu v višini 22,60 
EUR in predlagani subvenciji cene storitve uporabnika v 
višini 73,8 %.   
 

2. člen 
Cena urne postavke storitve pomoči na domu za 
uporabnika znaša ob delavnikih 5,93 EUR, ob nedeljah 
znaša cena urne postavke za uporabnika 8,30 EUR in na 
dan državnega praznika in dela prostega dne znaša cena 
urne postavke za uporabnika 8,89 EUR, z upoštevanjem 
100 efektivnih ur na oskrbovalko pri uporabnikih na 
mesec.  
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1. 4. 2020. 
 

4. člen 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 
soglasju k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini 
na domu (Uradno glasilo slovenskih občin št. 12/19). 
 
Številka: 123-00003-2020-002 
Datum: 6. 4. 2020 
 

 Občina Šenčur 
 Ciril Kozjek, župan 

 
 

 
OBČINA ŠKOFJA LOKA 

 
227. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Vrtec Škofja Loka 

 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 
12/I/91, 45/I/94 – odl. US, 8/96, 18/98 – odl. US, 36/00 – 
ZPDZC in 127/06 – ZJZP), prvega odstavka 41. člena 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 
46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj), Zakona o vrtcih 
(Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 
25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – 
ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 55/17), Uredbe o 
merilih za oblikovanje javne mreže osnovnih šol, javne 
mreže osnovnih šol in zavodov za vzgojo in 
izobraževanje otrok in mladostnikov s posebnimi 
potrebami ter javne mreže glasbenih šol (Uradni list RS, 
št. 16/98, 27/99, 134/03, 37/16 in 4/18), Pravilnika o 
pogojih za ustanavljanje javnih osnovnih šol, javnih 
osnovnih šol in zavodov za vzgojo in izobraževanje otrok 
in mladostnikov s posebnimi potrebami ter javnih 
glasbenih šol (Uradni list RS, št. 16/98, 82/03, 61/05) in 
16. člena Statuta Občine Škofja Loka (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 3/16 – uradno prečiščeno besedilo, 
35/16 in 26/17) je Občinski svet Občine Škofja Loka na 
10. redni seji dne 12. marca 2020 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO - 
IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA VRTEC ŠKOFJA 

LOKA 
 

1. člen 
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Vrtec Škofja Loka (Ur. list št. 73/08, 53/10, 71/11 
in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 43/2019) se 
besedilo 9. člena spremeni tako, da se glasi:  
»Zavod je ustanovljen za opravljanje javno veljavnega 
programa Kurikul za vrtce (Uradni list RS, št. 33/99) in 
javno veljavnega programa Kurikul za vrtce v 
prilagojenem programu za predšolske otroke, ki sta 
sprejeta na način in po postopku, ki ga določa zakon.« 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka:: 014-0004/2020 
Datum: 12. 3. 2020 
 

 Občina Škofja Loka 
 Tine Radinja, župan 

 
 

 
228. Sklep o določitvi cene programov v vrtcih 

Občine Škofja Loka 
 
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 
100/05-UPB2, 25/08, 98/09-ZIUZGK, 36/10, 62/10-
ZUPJS, 94/10-ZIU, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO in 
55/17), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen 
programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list 
RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in in 59/19) in 16. 
člena Statuta Občine Škofja Loka (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 3/2016 - uradno prečiščeno 
besedilo, 35/2016 in 26/17) je Občinski svet Občine 
Škofja Loka na 10. redni seji dne 12. 3. 2020 sprejel 
 

SKLEP 
O DOLOČITVI CENE PROGRAMOV V VRTCIH 

OBČINE ŠKOFJA LOKA 
 

1. člen 
Ekonomska cena za posamezne programe predšolske 
vzgoje znaša od 1. 4. 2020 dalje: 
 

Program predšolske vzgoje cena 
1. starostno obdobje - oddelki od 1 do 
3 leta starosti 

527,75 EUR 

2. starostno obdobje - oddelki od 3 do 
6 leta starosti 

383,61 EUR 

Kombinirani oddelek  404,19 EUR 
Oddelek 3-4 leta 404,19 EUR 
Razvojni oddelek 937,10 EUR 

 
2. člen 

Dnevni strošek živil za otroke v cenah programov iz 1. 
člena znaša 2,10 EUR. Za čas, ko je otrok upravičeno 
odsoten in ne obiskuje vrtca, se cena programa zniža za 
stroške neporabljenih živil. Tako znižana cena je podlaga 
za plačilo staršev in plačilo razlike med ceno programa in 
plačilom staršev, ki ga krije občina. Če starši obvestijo 
vrtec o otrokovi odsotnosti do 7.00 ure zjutraj, vrtec z 



Št. 19/10.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 481 
 

 

istim dnem zniža ceno programa za stroške 
neporabljenih živil.  

Pri mesečnem obračunu prehrane vrtec upošteva 
dejansko število dni v mesecu. 
 

3. člen 
Znižano plačilo vrtca lahko uveljavljajo starši za otroke, ki 
so vključeni v javni vrtec, zasebni vrtec s koncesijo ter 
zasebni vrtec, ki se financira iz občinskega proračuna. 
Staršem pripada pravica do znižanega plačila vrtca od 
prvega dne naslednjega meseca po vložitvi vloge. 
 

4. člen 
Letne rezervacije za mesec julij in avgust se staršem 
sofinancirajo za nedeljeno obdobje najmanj 10 delovnih 
dni (dva tedna) in največ 2 meseca, skupaj 9 tednov. V 
tem primeru Občina s sklepom odloči, da vrtec obračuna 
plačilo staršev na podlagi cene, ki je poleg stroškov za 
živila še dodatno znižana. Starši tako plačajo 75% 
oskrbnine, ki jim je bila določena z odločbo o višini plačila 
za program vrtca, pri čemer je osnova za obračun 
oskrbnine cena, znižana za stroške neporabljenih živil. 
Prošnjo za letne rezervacije starši otrok vložijo na upravi 
vrtca.  
 

5. člen 
V primeru bolezni lahko starši uveljavijo rezervacijo, če je 
otrok odsoten neprekinjeno obdobje, in sicer minimalno 
15 do maksimalno 60 koledarskih dni, na podlagi mnenja 
lečečega zdravnika. Prošnjo za zdravstveno rezervacijo, 
skupaj z zdravniškim potrdilom, morajo starši oddati 
najkasneje v roku 8 dni po zaključenem zdravljenju na 
Občini Škofja Loka. V primeru zdravstvene rezervacije 
Občina s sklepom odloči, da vrtec obračuna plačilo 
staršev na podlagi cene, ki je poleg stroškov za živila še 
dodatno znižana. Starši tako plačajo 75% oskrbnine, ki 
jim je bila določena z odločbo o višini plačila za program 
vrtca, pri čemer je osnova za obračun oskrbnine cena, 
znižana za stroške neporabljenih živil.  
 

6. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem glasilu slovenskih občin. 
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o 

določitvi cene programov v vrtcih Občine Škofja Loka št. 
014-10/2019 z dne 14. 3. 2019 (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 14/2019). 
 
Številka: 014-4/2020 
Datum:  12. 3. 2020 
 

 Občina Škofja Loka 
 Tine Radinja, župan 

 
 

 
OBČINA ŽETALE 

 
229. Letni program športa v Občini Žetale za leto 

2020 
 
Na podlagi 13. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 
29/17), v skladu z usmeritvami Nacionalnega programa 
športa v Republiki Sloveniji 2014-2023 (Uradni list RS, št. 
26/14), na podlagi Pravilnika o sofinanciranju programov 
športa v Občini Žetale (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 8/11 in 29/15) in 15. člena Statuta Občine Žetale – 
Uradno prečiščeno besedilo – UPB-1 (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 54/17) ter v skladu z Odlokom o 
proračunu za leto 2020 (Uradno glasilo slovenskih občin, 

št. 57/19 in 9/20), je Občinski svet Občine Žetale na 3. 
dopisni  seji, dne 3. 4. 2020, sprejel  
 

LETNI PROGRAM ŠPORTA 
V OBČINI ŽETALE ZA LETO 2020 

 
I. Uvod 
 
Občina Žetale z letnim programom športa določa športne 
programe, ki bodo v letu 2020 sofinancirani iz občinskega 
proračuna, obseg in vrsto dejavnosti potrebnih za 
uresničevanje tega programa, ter obseg sredstev, ki se v 
ta namen zagotovijo v proračunu občine. 
 
II. Izhodišča in usmeritve 
 

Upoštevanje izhodišča nacionalne strategije razvoja 
športa izpostavljamo v Občini Žetale za leto 2020 
naslednje usmeritve:  
• razvijati in vzpodbujati rekreativno obliko športnega 

udejstvovanja v občini, z namenom spodbujati 
kakovosten način preživljanja prostega časa in 
delovati preventivno v smislu preprečevanja 
socialno-patoloških pojavov, 

• društvom iz občine, ki so nosilci športnega življenja 
v občini, bomo pomagali čim bolj uresničiti njihove 
zastavljene cilje, 

• zaradi dviga kvalitete sofinanciranih programov in 
racionalnosti porabe javnih sredstev bomo izvajali 
večji nadzor nad izvedbo programov v okviru 
letnega programa športa.  

Športna društva so glavni nosilci športnega 
udejstvovanja v občini. Društva spodbujajo šport in 
rekreacijo otrok, mladine in odraslih, zato je cilj ohranjati 
in izboljševati celostni zdravstveni status, zmanjšati 
negativne posledice današnjega načina življenja in dela 
in preprečiti upadanje splošne vitalnosti človeka.  
 
III.  Obseg sredstev 
 
Občina Žetale z Odlokom o proračunu Občine Žetale za 
leto 2020 zagotavlja proračunska sredstva, ki so 
namenjena izvajanju športnih programov v občini na 
postavki 1804013, skupaj v višini 4.500 EUR za namen 
športne rekreacije in športnih prireditev. 
 
IV. Obseg in vrsta dejavnosti za sofinanciranje 
 

Namenska sredstva se razdelijo na podlagi doseženih 
točk, ki so navedene v prilogi Merila za šport Pravilnika o 
sofinanciranju programov športa v Občini Žetale (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 8/11 in 29/15). 

Izvajalci lahko kandidirajo za sredstva lokalne skupnosti 
s programi v naslednjem obsegu, in sicer v skladu s 
Pravilnikom o sofinanciranju programov športa v Občini 
Žetale, ki podrobneje določa vsebine: 
 
1. Športna rekreacija: 

Športno rekreacijo predstavljajo športni programi 
odraslih vseh starosti in družin, katerih cilj je ohranjati in 
izboljševati celostni zdravstveni status, humanizirati 
človekovo življenje, zmanjševati negativne posledice 
današnjega življenja in dela, preprečevati upadanje 
splošne vitalnosti človeka ter s temi motivi pritegniti čim 
večje število ljudi v redne oblike dejavnosti. Pri tem gre 
za aktivno, koristno in prijetno izpolnjevanje dnevnega, 
tedenskega in letnega prostega časa. 

Na ravni občine se sofinancira najemnina objekta za do 
80-urne programe vadbe na skupino, ki šteje 20 članov in 
članic, v različnih športnih panogah in za socialno in 



Št. 19/10.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 482 
 

 

zdravstveno ogrožene ter občane, starejše od 65 let, tudi 
strokovni kader. 
 
2. Športne prireditve:  

Občina sofinancira materialne stroške večjih športnih 
prireditev, ki so opredeljene v skladu z 74. členom 
Zakona o športu, in pospešujejo motivacijo za šport, 
športno aktivnost in imajo promocijski učinek za šport, 
gospodarstvo in turizem. Sofinancirajo se tudi materialni 
stroški drugih mednarodnih, državnih, medobčinskih in 
občinskih prireditev. Izvajalec prijavi v tekočem letu 
prireditve za preteklo leto.  

Izvajalci programov športa pridobijo najprej točke na 
podlagi razširjenosti športne panoge in na podlagi 
kakovosti športne panoge pretekle sezone, ki se 
prištejejo k točkam vsakega prijavljenega programa.  

Obstoječi športni objekti v občini, ki se sofinancirajo iz 
posebne proračunske postavke: 

Športni objekti na območju Občine Žetale: 
• Športno igrišče Rim, 
• Športni objekti ŠD Žetale ob OŠ Žetale. 
Navedeni objekti so v lasti Občine Žetale, uporabljajo in 

vzdržujejo pa jih društva in OŠ Žetale.  
 
V. Posebne določbe 

Sredstva za sofinanciranje programov športa za leto 
2020 se razdelijo v celoti na podlagi izvedenega javnega 
razpisa ter vrednotenja prijavljenih programov v skladu z 
merili in kriteriji, določenimi v Pravilniku o sofinanciranju 
programov športa v Občini Žetale (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 8/11 in 29/15). 

Opredeljena namenska sredstva se razdelijo in porabijo 
v celoti za planirane namene. Če sredstev med letom ni 
mogoče porabiti, ker so sredstva bodisi zadržana bodisi 
vrnjena, lahko župan ta sredstva ponovno razdeli na 
osnovi javnega razpisa.  
 
VI.  Veljavnost in uporabnost 

Ta program začne veljati z dnem sprejema na 
Občinskem svetu Občine Žetale in je osnova za izvedbo 
javnega razpisa in s tem za razdelitev sredstev za 
sofinanciranje programov športa v Občini Žetale v letu 
2020. 

Letni program športa se objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 
 
Številka:032-03/2018-D 
Datum:6. 4. 2020 
 

 Občina Žetale 
 Anton Butolen, župan 

 
 

 
230. Letni program kulture v Občini Žetale za leto 

2020 
 
Na podlagi 22. člena Zakona o uresničevanju javnega 
interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07-UPB1, 
56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16 in 61/17) in 15. člena 
Statuta Občine Žetale Uradno prečiščeno besedilo UPB-
1 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 54/17) ter v skladu 
z Odlokom o proračunu za leto 2020 (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 57/19 in 9/20) in Lokalnim 
programom za kulturo za obdobje 2019-2022,  je 
Občinski svet Občine Žetale na 3.  dopisni seji, dne 3. 4. 
2020 sprejel, 
 
 
 

LETNI PROGRAM KULTURE 
V OBČINI ŽETALE ZA LETO 2020 

 
I. Uvod 
 

Občinski svet Občine Žetale na podlagi zgoraj 
navedenih zakonskih podlag in v skladu z obveznostjo 
občine, da zagotavlja pogoje in sprejema ukrepe za 
uresničevanje javnega interesa na področju kulture na 
svojem območju, sprejema Letni program kulture v 
Občini Žetale za leto 2020 in na ta način v Občini Žetale 
zagotavlja pogoje za: 
• kulturno ustvarjalnost, 
• dostopnost kulturnih dobrin, 
• kulturno raznolikost, 
• ohranjanje slovenske kulturne identitete, 
• ohranjanje skupnega slovenskega kulturnega 

prostora, 
• spodbujanje družabnega življenja, ki je temelj za 

razvoj kulture, še posebej ljubiteljske kulture. 
Javni interes občine je zagotavljanje sredstev zlasti za 

ustvarjanje možnosti za skladen kulturni razvoj, razvoj 
posameznih kulturnih dejavnosti in društev, zagotavljanje 
pogojev za ustvarjanje, posredovanje in dostopnost 
kulture, zagotavljanje varstva kulturne dediščine ter 
vzpodbujati kulturno vzgojo v osnovni šoli. 

Letni program kulture v Občini Žetale za leto 2020 
določa: 
• izvajalce, ki se sofinancirajo iz sredstev proračuna 

Občine Žetale za leto 2020, 
• vsebine, ki se sofinancirajo iz sredstev proračuna 

Občine Žetale na podlagi javnega razpisa in 
• obseg sredstev pri posameznih izvajalcih, ki se 

zagotavljajo za sofinanciranje izvajanja programa 
kulture iz sredstev proračuna Občine Žetale za leto 
2020. 

Letni program kulture Občine Žetale za leto 2020 se 
udejanja preko programov javnih zavodov in javnega 
razpisa za sofinanciranje kulturnih dejavnosti društev. 
 
II. Izvajalci, ki se sofinacirajo iz sredstev 

proračuna občine žetale za leto 2020 
 

Občina Žetale zagotavlja na področju kulture za leto 
2020 za kulturne dejavnosti, torej za kulturne programe in 
kulturne projekte kulturnih društev in skupin, sredstva iz 
proračuna oz. proračunske postavke 180202 v višini 
4.600 EUR. Sredstva se delijo na osnovi javnega razpisa 
v skladu z zakonodajo in Pravilnikom o sofinanciranju 
programov društev na področju ljubiteljske kulturne 
dejavnosti v Občini Žetale (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 8/11).  

Iz sredstev občinskega proračuna se bodo v letu 2020 
sofinancirale tudi dejavnosti naslednjim izvajalcem na 
področju kulture: 
• knjižničarska dejavnost – javni zavod Knjižnica 

Ivana Potrča Ptuj, katere soustanoviteljica je Občina 
Žetale, 15.370  EUR, 

• izvajanje kulturnega programa JS RS za kulturne 
dejavnosti-Območna izpostava Ptuj za področje 
ljubiteljske kulture, 310 EUR, 

• izvajanje programa kulture na Osnovni šoli Žetale, 
650 EUR. 

 
III. Vsebine, ki se sofinacirajo iz sredstev 

proračuna občine žetale na podlagi javnega 
razpisa za leto 2020 

• program (vsebina) redne dejavnosti društva, 
• udeležba na tekmovanjih in preglednih prireditvah 

doma in v tujini, 



Št. 19/10.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 483 
 

 

• nabava in vzdrževanje opreme za izvedbo 
programov (rekviziti, kostumi ...), 

• strokovno izpopolnjevanje. 
Letni program kulture v Občini Žetale za leto 2020 se 

objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka:032-03/2018-D 
Datum: 6. 4. 2020 
 

 Občina Žetale 
 Anton Butolen, župan 

 
 

 
 
 
 
 
 



Št. 19/10.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 484 
 

 

 
 OBČINA MOZIRJE Stran 
221. Sklep o spremembi poteka meje med 

Občino Šoštanj in Občino Mozirje 
475 

   
 OBČINA NAKLO Stran 
222. Odlok o uporabi sredstev proračunske 

rezerve Občine Naklo 
475 

   
 OBČINA ORMOŽ Stran 
223. Pravilnik o dopolnitvah Pravilnika o 

dodeljevanju proračunskih sredstev za 
pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva v Občini Ormož 

476 

224. Pravilnik o dopolnitvah Pravilnika o 
ohranjanju in spodbujanju razvoja 
kmetijstva in podeželja v Občini Ormož 
za programsko obdobje 2015 – 2020 

477 

   
 OBČINA ŠENČUR Stran 
225. Odlok o uporabi sredstev proračunske 

rezerve Občine Šenčur 
479 

226. Sklep o soglasju k ceni socialno 
varstvene storitve pomoč družini na 
domu 

479 

   
 OBČINA ŠKOFJA LOKA Stran 
227. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Vrtec Škofja 
Loka 

480 

228. Sklep o določitvi cene programov v 
vrtcih Občine Škofja Loka 

480 

   
 OBČINA ŽETALE Stran 
229. Letni program športa v Občini Žetale za 

leto 2020 
481 

230. Letni program kulture v Občini Žetale 
za leto 2020 

482 

 


	221. Sklep o spremembi poteka meje med Občino Šoštanj in Občino Mozirje
	222. Odlok o uporabi sredstev proračunske rezerve Občine Naklo
	223. Pravilnik o dopolnitvah Pravilnika o dodeljevanju proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v Občini Ormož
	224. Pravilnik o dopolnitvah Pravilnika o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v Občini Ormož za programsko obdobje 2015 – 2020
	225. Odlok o uporabi sredstev proračunske rezerve Občine Šenčur
	226. Sklep o soglasju k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na domu
	227. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Škofja Loka
	228. Sklep o določitvi cene programov v vrtcih Občine Škofja Loka
	229. Letni program športa v Občini Žetale za leto 2020
	230. Letni program kulture v Občini Žetale za leto 2020

